ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
ЗАРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ЗАРЕЧНЫЙ АВЫЛ В Д Р Л Е Г Е

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

П О С ТА Н О ВЛ ЕН И Е КАРАР

№ 12 «25» июня 2021 г.

Об утверждении
автомобильных дорог
пользования местного
Зареченского сельского
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан и присвоении им
идентификационных номеров

перечня
общего

значения
поселения

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 8 Федерального закона от 8
ноября 2007 года №  257 - ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», статьей 6 Закона Республики
Татарстан от 3 августа 2009 года № 43 - ЗР Г «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности на территории Республики Татарстан», Приказом
Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил
присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,
Уставом муниципального образования «Зареченское сельское поселение
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан»,
Исполнительный комитет Зареченского сельского поселения Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения Зареченского сельского поселения Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению № 1.

2. Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам
общего пользования местного значения Зареченского сельского поселения
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, согласно
приложению № 2.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Нурлатского
муниципального района http://nurlat.tatarstan.ru/ и обнародовать на
информационных стендах на территории поселения.

4. Настоящее постановление вступает в-силу со дня его принятия.

Руководитель
Исполнительного комитета
Зареченского сельского поселения ^ А ^  M S m
Нурлатского муниципального райойа
Республики Татарстан Т.В.Забойдулина

http://nurlat.tatarstan.ru/

Приложение № I к постановлению
Исполнительного комитета
Зареченского сельского поселения
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан
от 25 июня 2021 г. № 12

Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения Зареченского сельского поселения

Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

№
п-п

П р отяжённость, км
Наименование
автомобильной

дороги или улицы
Всег

о

в том числе Класс
автомобильной

дороги

Категория
автомобильной

дорогиа/б Щеб,

грав.

Грунт

Поселок Заречный
1 ул. Дорожная 0,7 0,7 дорога обычного типа Улица в жилой

застройке
2 ул. Озерная 0,1 0.1 дорога обычного типа Улица в жилой

застройке
3 Ул. Лесная 0.5 0.3 0.2 дорога обычного типа Улица в жилой

застройке
4 Ул.Заречная 0.55 0.55 дорога обычного типа Улица в жилой

застройке
5 Ул. Черемшанская 0.3 0.3 дорога обычного типа Улица в жилой

застройке
6 Ул. Центральная 0.2 0.2 дорога обычного типа Улица в жилой

застройке
7 Ул. Речная 0,25 0,25 дорога обычного типа Улица в жилой

застройке
8 Ул. Молодежная 0,6 0,6 дорога обычного типа Улица в жилой

застройке
Поселок Юган

9 Ул. Осиновая Роща 1,0 1,0 дорога обычного типа Улица в жилой
застройке

Деревня Турнояс
10 Ул. Лесная 3.0 0.5 2.5 дорога обычного типа Улица в жилой

застройке
итого ■7,2 0.8 6.4

Приложение № 2 к постановлению
Исполнительного комитета
Зареченского сельского поселения
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан
от 25 июня 2021 г. № 12

Идентификационные номера автомобильных дорог
общего пользования местного значения Зареченского сельского

поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

0,7

Наименование
автомобильной

дороги или
улицы

Идентифи
кационны

й
номер

Протяжённость, км
Класс

автомобильн
ой дорог и

Категория
автомобильно

й
дороги

Всег
о

В том числе

а/б Щеб,г

рав.

Г рун
т

Поселок Заречный
1 ул. Дорожная 92646436

ОП МП-1
0.7 0.7 дорога

обычного
типа

Улица в жилой
застройке

2 ул. Озерная 92646436
ОП МП-2

0.1 0.1 дорога
обычного
типа

Улица в жилой
застройке

3 ул. Лесная 92646436
ОП МП-3

...

0.5 0.3 0.2 дорога
обычного
гипа

Улица в жилой
застройке

4 ул.Заречная 92646436
ОП МП-4

0.55 0.55 дорога
обычного
типа

Улица в жилой
застройке

5 ул.
Черемшанская

92646436
ОП МП-5

0.3 0.3 дорога
обычного
гипа

Улица в жилой
застройке

6 ул. Центральная

S

92646436
ОП МП-6

0.2 0.2 дорога
обычного
типа

Улица в жилой
застройке

7 ул. Речная 92646436
ОГ1 МП-7

0,25 0.25 дорога
обычного
типа

Улица в жилой
застройке

8 ул. Молодежная 92646436
O il Ml 1-8

0.6 0.6 дорога
обычного
типа

Улица в жилой
застройке

Поселок Юган
9 ул. Осиновая

Роща
92646436
ОП МП-9

1.0 1.0 дорога
обычного
типа

Улица в жилой
застройке

Деревни Турнояс
10 ул. Лесная 92646436

ОП М П -10
3.0 0.5 2.5 дорога

обычного
типа

Улица в жилой
застройке